平成 29年 11月 13日

各 位

会 社 名  ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   大田 誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 千賀 貴生

（TEL 03－6268－9542）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月 13日開催の取締役会において、平成 29年 12月１日付で下記の通り人事異動を実施す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29年 12月１日付）

氏名 新役職 旧役職

千賀 貴生 取締役 副社長 兼 管理本部長 取締役 管理本部長

以 上